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Program regionalny „Regeneracja - wsparcie małopolskiej turystyki i przemysłów czasu wolnego"
Program regionalny „Regeneracja - wsparcie małopolskiej turystyki i przemysłów czasu wolnego" 
realizowany  będzie w latach 2023-2024 przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie i 11 powiatowych 
urzędów pracy. Program ten został  zainicjowany po raz pierwszy i jest odpowiedzią na negatywne 
zmiany na małopolskim rynku pracy jakie zaszły w wyniku wystąpienia pandemii COVID-19 w szeroko 
pojętych przemysłach czasu wolnego. Program ten ma na celu wsparcie zatrudnienia osób 
bezrobotnych, które chcą pracować w branżach należących do tej gałęzi przemysłu i które tym samym 
uzupełnią występujące tutaj braki kadrowe.

Grupa docelowa:

316 osób bezrobotnych

Zakładana liczba pracodawców:

ok. 250

Wartość projektu

Program finansowany jest w ramach środków Funduszu Pracy. 
Jego wartość: 5 mln 372 tys. zł.

Powiatowe Urzędy Pracy realizujące program:

Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie,
Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach,
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Targu,
Sądecki Urząd Pracy w Nowym Sączu,
Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego,
Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu,
Powiatowy Urząd Pracy w Proszowicach,
Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie,
Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach,
Powiatowy Urząd Pracy w Wieliczce,
Powiatowy Urząd Pracy w Zakopanem 

Zadania powiatowych urzędów pracy:

Wybór uczestników w oparciu o posiadane przez nich Indywidualne Plany Działania.
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Skierowanie uczestników na prozatrudnieniowe formy wsparcia wynikające z IPD (doposażenie 
miejsca pracy, prace interwencyjne, staże itp.)
Objęcie uczestników innymi formami pomocy np. zwrot kosztów dojazdu, zwrot kosztów badań 
lekarskich – stosowane w zależności od wewnętrznych regulacji w danym powiatowym urzędzie 
pracy. 

Zadania Wojewódzkiego Urzędu Pracy:

Koordynacja i monitoring realizacji programu regionalnego „Regeneracja - wsparcie małopolskiej 
turystyki i przemysłów czasu wolnego".
Przeprowadzenie akcji promocyjno-informacyjnej. 

Kontakt

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie
Plac Na Stawach 1, 30-107 Kraków
tel. +48 12 619 84 54
marta.wilczynska-syga@wup-krakow.pl
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